
UCHWAŁA NR X/62/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2025 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art.211 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz Uchwały Nr VIII/45/2024 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 19 grudnia 
2024 r. - Uchwała Budżetowa na rok 2025, Rada Miejska w Ulanowie postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 6.055.112,27 zł  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
758 75867 6257 4 999 642,28 
758 75867 6257 362 883,35 
758 75867 6259 168 707,14 
758 75835 2750 123 866,00 
855 85516 2030 99 313,50 
855 85516 0690 240 000,00 
855 85516 0830 25 600,00 
855 85516 0920 100,00 
900 90005 2460 35 000,00  

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 6.055.112,27 zł  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
010 01043 6057 3 797 913,48 
010 01044 6057 1 201 728,80 
855 85516 4010 240 100,00 
855 85516 4220 25 600,00 
855 85516 4010  82 575,00     
855 85516 4110  14 738,50     
855 85516 4120  2 000,00     
855 85516 6057 362 883,35 
855 85516 6059 168 707,14 
801 80101 4790 50 000,00 
801 80101 4110 24 866,00 
801 80103 4790 19 500,00 
801 80104 4790 5 000,00 
801 80107 4790 24 500,00 
900 90005 4010 18 000,00 
900 90005 4110 5 000,00 
900 90005 4120 2 000,00 
900 90005 4210 10 000,00 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 895.185,29 zł  jak poniżej: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D777642E-0518-42CB-84F6-9FCC7EDBAB10. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Kwota 

010 01044 6050 620 000,00 
010 01095 6050 100 000,00 
600 60016 6050 47 000,00 
750 75023 4270  2 243,29 
801 80101 4110 18 000,00 
801 80101 4240 12 000,00 
801 80101 4270 15 000,00 
801 80101 4710 23 000,00 
801 80101 4210 1 000,00 
801 80101 4800 40 000,00 
801 80148 4210 1 042,00 
801 80150 4210 7 900,00 
801 80150 4300 8 000,00 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 895.185,29 zł  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
010 01043 6059 546 939,00 
010 01044 6059 173 061,00 
600 60013 6050 47 000,00 
750 75095 2310 2 243,29 
801 80148 6060 10 042,00 
801 80150 6050 15 900,00 
855 85516 3020 1 000,00 
855 85516 4010 20 500,00 
855 85516 4110 41 000,00 
855 85516 4120 6 000,00 
855 85516 4210 5 000,00 
855 85516 4260 5 000,00 
855 85516 4280 1 500,00 
855 85516 4300 5 000,00 
855 85516 4360 1 000,00 
855 85516 4440 10 000,00 
855 85516 4700 3 000,00 
855 85516 4710 1 000,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D777642E-0518-42CB-84F6-9FCC7EDBAB10. Podpisany Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

Mariusz Solan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D777642E-0518-42CB-84F6-9FCC7EDBAB10. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR X/62/2025 RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


